信交〔2023〕129号                     签发人：王献富
    办理结果：B
关于对市六届人大一次会议

第111号建议办理情况的答复

尊敬的陶铃代表：

您提出的“关于信阳市10路、26路、36路公交车延伸到信阳职业技术学院南大门的建议”收悉，首先感谢您对信阳交通运输事业发展的关心支持。收到建议后，我局高度重视，安排专人负责办理，现将有关情况答复如下：
针对您提出的建议，我局安排市公交公司多次派出工作人员，到信阳职业技术学院南大门进行实地勘察。由于该学院南大门地处312国道，过往车辆较多，公交车辆在国道上停靠掉头存在较大安全隐患；待312国道绕中心城区段一级公路新建工程竣工通车和原路改造完成后，再统筹优化公交线路和站点设置。其次，10路、26路、36路公交线路已经属于运行多年的成熟线路，如选择绕行方案，势必会影响原有线路居民的出行需求，引起群众不满。

近年来，我们指导市公交公司在落实“我为群众办实事”等方面，结合学生出行需求，已为各大高校开通公交“直通车”，进行点对点的服务，极大方便了学生返乡、归校，受到学院及学生一致好评。

为方便信阳职业技术学院教职工出行，可以采取点到点的定制公交服务。

再次感谢您对信阳交通运输事业的关心支持，欢迎您对我们工作一如既往的给予监督和指导。

主办单位：市交通运输局  联系人：王喆  电话：6660216

                             2023年7月14日

（此件主动公开）

抄 送：市人大代表，市人大选工委，市政府督查室